
RECONSTRUÇÃO E DESENVOLVIMENTO 

PORTARIA Nº 016/2025 

O Prefeito do Município de Ouricuri, Estado de Pernambuco, o 

Sr. FRANCISCO VICTOR RAMOS COELHO, no uso das atribuições que lhe confere 

a Lei Orgânica do Município de Ouricuri-PE; 

RESOLVE: 

Art. 1º — NOMEAR, a Sra. MARIA SOLANGE PEREIRA DA SILVA, 

portadora da Cédula de Identidade nº 4.777.026 SDS/PE e do CPF nº 902.362.974-49, 

para ocupar o cargo de GERENTE DE PREVIDÊNCIA, Símbolo CC1, do FUNPREO 

- FUNDO DE PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE Ouricuri-PE, conforme 

dispõe o Art. 69 da Lei Municipal nº 1.099/2006 de 17 de outubro de 2006. 

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de suá publicação, revogando-se 

as disposições em contrario 

Art. 3º — Publique-se. Cumpra-se 

Gabinete do Prefeito, em 01 de janeiro de 2025. 

FRANZISCO VICTOR RAMOS COELHO 

Prefeito 

Praga Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 — Centro 

CEP 56.200-000 — Ouricuri - Pernambuco


